
Bylaw 202L-706
TOWN OF VIKING 2021 SPECIAT IEVY BYTAW

TOWN OF VIKING

BY-LAW NO. 2021-706
Special 2O2L Levy Bylaw

A BY-LAW OF THE TOWN OF VIKING TO AUTHORIZE THE

TEVYING OF AN ANNUAL SPECIAL RECREATION/CULTURE TAX.

WHEREAS, the Town of Viking, pursuant to the provisions of Section 382 of the Municipal

Government Act, Chapter M26, Revised Statues of Alberta 2000 and amendments thereto, deems it

expedient and proper to provide a bylaw for the levy of a Recreation Tax to assist in covering the costs

of general repair, maintenance, and operations of the Town of Viking recreational facilities; and

WHEREAS, the operating, and maintenance of these facilities is of a recurring and ongoing nature;

and

WHEREAS, funds are required annually to meet these operational and maintenance costs;

WHEREAS, the estimated revenues from the special recreation tax are 531,700 and these revenues

will offset the estimated operating expenditures of $31,700;

NOW THEREFORE, under the authority of the Municipal Government Act, the Council of the Town of
Viking, in the Province of Alberta, enacts as follows:

1. That there shall be levied a flat fee of Sa8.00 per parcel of land.

2. That the special recreation tax shall be in addition to all other rates and taxes.

This bylaw shall be in effect from the date of final passing thereof.

Read a first time this 17th day of May 2OZL.

Read a second time this L7th day of May 2021.

Read a THIRD time and passed this 17th day of May 2021.
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